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Rangliste Pfeifer Junge

3a
3b

10a
10b
10c
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Baumgartner Nicole

Gaugler Eveline

Bischofberger Rahel

Brodbeck Katja
Koch Jasmin
Frohlicher Sina

Vogler Matthias

Attenhofer Fabienne

Polsini Leila
Fedriga Gina
Hassle Noémi
Grutter Nadine
Willi Fabienne
Schilt Svenja
Haring Irina
Egger Pascale
Maddrin Anja
Erhardt Nathanael
Espasandin Laura
Grob Corinne
Muller Dominik
Grob Nadine
Baumgartner Sarah

Rotstab - Clique Liestal
Halbmondclique Frenkendorf
Halbmondclique Frenkendorf
Rotstab - Clique Liestal

Tambouren & Pfeiferclique Bubendorf
Fagnaschtli vo de Saggladarne Pratteln

Wourlitzer - Clique Zunzgen
Rotstab - Clique Liestal
Excalibur Liestal

Wourlitzer - Clique Zunzgen
D’ Sytestacher Aesch
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Halbmondclique Frenkendorf
D Sytestacher Aesch
Halbmondclique Frenkendorf
Rotstab - Clique Liestal
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Halbmondclique Frenkendorf
Halbmondclique Frenkendorf
Halbmondclique Frenkendorf
Halbmondclique Frenkendorf
Halbmondclique Frenkendorf

35.4
35.0
34.9
34.9
33.7
33.5

35.5
35.4
35.1
35.0
35.0
35.0
34.7
34.6
34.5
34.1
34.0
33.7
32.7
32.35
31.6
30.7
0.0
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Rangliste Tambouren Junge

1 Rickli Michael Tambouren & Pfeiferclique Bubendorf  37.5
2 Kaufmann Lorenz Rotstab - Clique Liestal 35.4
3 Bader Fabian Halbmondclique Frenkendorf 35.1
4 Heinimann Jonathan Wourlitzer - Clique Zunzgen 34.9
5 Muller Christoph Halbmondclique Frenkendorf 34.7
6 Vogler Tobias Wourlitzer - Clique Zunzgen 35.3
7a  Erhardt Joachim Wourlitzer - Clique Zunzgen 35.0
7b  Wenger Valerio Rotstab - Clique Liestal 35.0
9 Flubacher Claudio Rotstab - Clique Liestal 34.8
10  Flubacher Patric Rotstab - Clique Liestal 34.7
11 W thrich Marco Rotstab - Clique Liestal 34.5
12 Gaugler Dominik Halbmondclique Frenkendorf 34.1
13 Nager Vincent Wourlitzer - Clique Zunzgen 33.7

14 Steiner Michael Fasnachtszunft Ryburg Moéhlin 31.7
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9a
9b
9c
12a
12b
14
15
16
17
18

NG

Stucki Barbara
Senn Lisette
Bader Kathrin
Kénel Miriam
Kurth Stephanie
Belser Livia
Mohn Manuela
Rieder Manuela
Hunziker Karin
Dreyer Simone
Frey Rebecca
Gysin Bettina
Belser Wendy

Réthlisberger Anna

Misteli Kathrin

Kaufmann Lisette

Egger Desi

Schaublin Jackelyn

Regionales
Preistrommeln
und Preispfeifen
/ I

Rangliste Pfeifer Erwachsene

Halbmondclique Frenkendorf
Wourlitzer - Clique Zunzgen

Wourlitzer - Clique Zunzgen
Tambouren & Pfeiferclique Bubendorf
Wourlitzer - Clique Zunzgen

Wourlitzer - Clique Zunzgen

D Sytestacher Aesch

Wourlitzer - Clique Zunzgen
Halbmondclique Frenkendorf

Rotstab - Clique Liestal

Excalibur Liestal

Rotstab - Clique Liestal

Wourlitzer - Clique Zunzgen
Halbmondclique Frenkendorf
Wourlitzer - Clique Zunzgen

Rotstab - Clique Liestal
Halbmondclique Frenkendorf
Tambouren & Pfeiferclique Bubendorf

38.30
37.80
37.10
36.20
35.80
35.80
34.80
34.30
34.20
34.20
34.20
34.10
34.10
34.00
33.40
33.10
32.00
0.00
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14a
14a
16
17
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Rangliste Tambouren Erwachsene

Feiermuth Stefan
Egger Fabian
Hammer Urs
Cassidy Julian
Schaub Patrick
Heinimann Oliver
Leu Yves
Darrenberger Thomas
Jenzer Simon
Cassidy Kevin
Schilt Markus
Koch Dominik
Willi Michael
Jaggi Pius

Juchli Daniel
Grimm Philippe
Schweizer Patrick

Fasnachtszunft Ryburg Méhlin
Fasnachtszunft Ryburg M6hlin
Wourlitzer - Clique Zunzgen

Nuggi - Clique Sissach

Wourlitzer - Clique Zunzgen

Wourlitzer - Clique Zunzgen

Wourlitzer - Clique Zunzgen
Tambouren & Pfeiferclique Bubendorf
Fasnachtszunft Ryburg M6hlin

Nuggi - Clique Sissach

Rotstab - Clique Liestal

Tambouren & Pfeiferclique Bubendorf
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Fasnachtszunft Ryburg Méhlin
Rotstab - Clique Liestal

D Sytestacher Aesch

Rotstab - Clique Liestal

38.9
38.3
37.9
37.6
37.3
36.5
36.4
36.2
35.9
35.8
35.8
35.7
35.6
34.5
34.5
32.8
32.6
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WCZ 1
RCL
HCF
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TPC
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Rangliste Pfeifer Gruppen Junge

Wourlitzer - Clique Zunzgen

Rotstab - Clique Liestal
Halbmondclique Frenkendorf
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Tambouren & Pfeiferclique Bubendorf

37.1
36.3
34.8
34.3
31.7
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RCL
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HCF
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Rangliste Tambouren Gruppen Junge

Rotstab - Clique Liestal
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Halbmondclique Frenkendorf

36.5
35.5
35.2
34.9



31. Regionales Preistrommeln und Preispfeifen 12. Januar 2008 in Frenkendorf

A WM =

HCF
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RCL
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Rangliste Pfeifer Gruppen Erwachsene

Halbmondclique Frenkendorf
Wourlitzer - Clique Zunzgen
Rotstab - Clique Liestal
Wourlitzer - Clique Zunzgen

37.2
36.9
36.7
36.0
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FZR 2
TPC
WCZ 1
WCZ 2
NCS 1
RCL
FZR 1
SSA
NCS 2
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Rangliste Tambouren Gruppen Erwachsene

Fasnachtszunft Ryburg Méhlin
Tambouren & Pfeiferclique Bubendorf
Wourlitzer - Clique Zunzgen

Wourlitzer - Clique Zunzgen

Nuggi - Clique Sissach

Rotstab - Clique Liestal
Fasnachtszunft Ryburg M6hlin

D Sytestacher Aesch

Nuggi - Clique Sissach

37.8
37.6
37.1
36.9
35.6
34.9
34.9
33.8
32.7



